Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 324/2002
Em, 27 de novembro de 2002.

SINFRÔNIO FREIRE DA CRUZ, Vereador ao final firmado,
no uso de suas atribuições legais INDICA à Mesa, após ouvido o Plenário,
seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD.
Prefeito Municipal, deixando à presente cópia de proposição por onde
solicita :

Que estude a possibilidade da criação da Casa Família Rural,
onde poderia ficar filhos dos trabalhadores rurais, recebendo todo o tipo de
assistência , custeado pelo município, no horário em que seus pais estiverem
lutando pelo pão de cada dia. Caso V. Exa. tome essa providencia agilizando
junto ao setor competente, jamais será esquecido pelo povo desta terra.

Plenário Dr. UHsses Guimarães, 27 de novembro de 2002.

p» rSINFRÔNI^^EIRE DA CRUZ
Vereador

Câmãfa Municipal de Anchieta-ES
PROTOCOLO

ãi\/

Aiichtpta FS ̂ 4- I H / 0<2.

Hora: ^

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS